PezynbTaTtbl BCTynUTEenbHbiX ncnbitaHun B LUkony LIMM

1 BonHa — 1-2 mwoHsa (5-7 knacc, oyHas hopma obyyeHus)

lMpoxogHovi 6ann ans nocrtynneHns B 5 knacc — 29, B 6 knacc — 24, B 7 knacc — 20.

PekoMeHgoBaHb! K 3a4YNCNIE€HNIO HA MECTO C NOJIHOM ONAaToi CTOMMOCTHN 06yYyeHusa (OnuMmnuiickni
npocnekrt, 11c1)

Ne damunua Nma OTuecTBO Knacc Bann CobecepoBaHune
1 Dep*** Makcum OMuntpuresny 5 knacc 39 3aueT
2 [Pom*** AHacTtacus ApceHbeBHa 5 knacc 35 3avert
3 |Kne*** YcTuHna PomaHoBHa 5 knacc 34 3avert
4 | Con*** Apocnas AHoBMY 5 knacc 34 3aver
5 [Pom*** Mapusa BukTopoBHa 5 knacc 33 3aver
6 [Hek*** Anéna KOpbeBHa 5 knacc 33 3aver
7 |Wnp*** ApTtemuii Cepreesuny 5 knacc 32 3avert
8 [Xop*** EnvszaBseTta eopruesHa 5 knacc 32 3aveTt
9 |Men*** ApTém Mwuxaiinosuy 5 knacc 32 3auer
10 [Moc*** Oemnp depoposuny 5 knacc 31 3auveTt
11 |Cge*** AnekcaHgpa BacunbesHa 5 knacc 31 3aver
12 |Na*** Taucusn MakcmnmoBHa 5 knacc 30 3avert
13 |Yca*** Nca r>xaManosuy 5 knacc 30 3auveT
14 |Anp*** dépnop Bopuncosuny 5 knacc 30 3aver
15 |NNap*** Poman Cepreesuny 5 knacc 30 3aver
16 |3y6*** Codhusa HuKMTOBHA 5 knacc 30 3avet
17 | Cab*** Mwuxaunn AnekcaHgpoBuy 5 knacc 29 3aueT
18 |Kay*** AnekcaHppa NropesHa 5 knacc 29 3aver
19 | Jlax*** BukTopusa KoHCTaHTUHOBHa 5 knacc 29 3aver
20 |Epm*** Kupunn KoHcTaHTUHOBMY 5 knacc 29 3avert
21 [AHH**¥ AnekcaHgp Bacunbesuny 5 knacc 29 3auer
22 |AKc*** MaTBeWn Kupunnosuy 5 knacc 29 3aver
23 | O6xK*** Oner MNaBnosuy 5 knacc 29 3avert
24 |Yunc*** ApceHuni MakcnmoBuny 5 knacc 29 3avert
25 |Kap*** Hapbsa KoHCTaHTUHOBHa 5 knacc 29 3avert
26 |Top*** Bepa OneroBHa 6 Knacc 36 3aveTt
27 |Bup*** dununn Kupunnosuy 6 knacc 35 3auer
28 |Hoc*** Oner HOpbesuy 6 knacc 34 3auer
29 [Cnn*** AHTOH Omutpuresny 6 knacc 34 3auet
30 |Oar*** Apwanna MwuxaiinosHa 6 knacc 32 3avet
31 |dem*** Anuca JenuncoBHa 6 Knacc 32 3auveT
32 [Has*** Nnba AHpgpeeBuny 6 Kknacc 32 3aver
33 [[aT*** HaTtanusa CepreesHas 6 knacc 30 3avet
34 |lep*** AHppen AHppeeBuny 6 knacc 29 3aver
35 |Ben*** Cepren AHppeeBny 6 knacc 28 3avet
36 |Bap*** Oannunn CnasunkoBuY 6 knacc 28 3aver




37 |Kan*** CrenaH MNeTpoBuny 6 knacc 28 3aver
38 |[Kos*** Ennzaeerta CepreeBHa 6 knacc 28 3aver
39 |®ep*** Hukuta AnexkceeBny 6 Knacc 28 3auer
40 [Bon*** Muxaunn OMuntpuresny 6 knacc 27 3aver
41 |Orp*** Onbra AHTOHOBHa 6 knacc 27 3auver
42 [Kow*** Oannn Omntpuresny 6 knacc 26 3aver
43 [Huk*** AHHa BnapumunposHa 6 knacc 26 3auer
44 |Ban*** MonuHa BnapnneHosHa 6 Knacc 26 3aver
45  (Wunw*** Hanunna AHpgpeeBuny 6 knacc 26 3auer
46 [Cob*** MaTsel MNaBnosuy 6 knacc 26 Sauer
47 [Mec*** Muxaunn MNaBnosuy 6 knacc 25 Sauer
48 [Cay*** MeTp EBreHbeBuny 6 knacc 25 3avet
49 [Ton*** Onbra EBreHbeBHa 6 knacc 25 Sauer
50 |Met*** Codhusa AHTOHOBHa 6 knacc 25 3avet
51 [Jor*** AHppenn AnexkceeBny 6 Knacc 24 3auer
52 |Cbic*** Mapusa AnekcaHOpoBHa 6 knacc 24 3avet
53 |Epx*** Mapus BnagvmumnpoBHa 6 knacc 24 3aver
54 | Mpa*** Anunca [MaBnoBHa 6 Knacc 24 3auer
55  |Mur*** Anekcen AnekceeBuy 7 knacc 27 3auer
56 |XKeb*** Codhunsa ButanbeBHa 7 Knacc 27 3aver
57 |Ko3*** Maris EBreHbeBHa 7 knacc 27 3auer
58 [Odaw*** Anunca AHpOpeeBHa 7 Knacc 24 3auer
59 |BbIK*** AHppen Nropesuny 7 knacc 24 3aver
60 |Bac*** Mérp AnekceeBuny 7 knacc 24 3aver
61 |[Myp*** Aunpa MnbraposHa 7 knacc 24 3auer
62 |Oar*** Nes Muxaiinosuy 7 knacc 23 3auer
63 [JMbic*** AnekcaHgp AHpgpeeBuny 7 knacc 22 3aver
64 |Can*** Poctucnas AHTOHOBMY 7 knacc 22 Sauer
65 |Bek*** Nes MuxarinosHa 7 knacc 21 Sauer
66 |LLlywk*** CodbbAa MakcuMoBHa 7 Knacc 21 3avet
67 |lor*** Telmypas Hasunoosuny 7 Knacc 21 3aver
68 |Huk*** Codhusa AHpgpeeBHa 7 Knacc 20 3avet
69 | OMun*** Nnba Muxarnosuy 7 Knacc 20 3aveT
70 |Cam*** Mapus OMutpuresHa 7 Knacc 20 3aver
PekomeHpgoBaHbl K 3a4NCNEHNIO HA MECTO C MOJIHOM ONJIAaTON CTOUMOCTH 0byUYeHUs B
MHPOPMaLMOHHO-KYNIbTYPHbIE KNaccbl
(BopoHuoBo none, 16c1)
Bann
Ne damunua Nma OTuecTBO Knacc KoMnneKc CobecepoBaHune
71 |Oem*** Mapus EBreHbeBHa 5 knacc 28 3aver
72 |Mpo*** AHacTacus ApTéMOBHa 5 knacc 28 3aver
73 |Tny*** ApceHnit OMuntpuresny 5 knacc 28 3aver
74 [Bon*** AHppen EBreHbeBny 5 knacc 28 3auer




75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Hey***
Hen***
Man***
Hek***
AMU***
Kop***
Bbik***
Kpy***
Oxp***
KoH***
MeT***
Ero***
Bpa***
Tpe***
Pom***
Epm***
Nax***
Poa***
Bob***
Mon***
Den***
Tly***
Hoc***
Mupr***
Apx***
Bag***
Mep***
Mpe***
Kap***
Mpln***
Cup***
Yep***
Cem***
San***
Cunn***
Nep***
Epu***
Kyr**
Ben***
N6p***
Lpo***
Knn***

Koﬂ-)(--)(--)(-

Mapus
MNonuHa
Hatanusa
Muxaun
Bepa
MunaHa
AnekcaHgpa
MapbsaHa
KceHunsa
Muxann
Apocnas
Mapraputa
Huknta
e
PobepT
KceHuns
EnnsaBseTta
Hasunp,
AHacTacusa
Nropb
Codhms
Bacunuin
HOpwuit
Anekcen
Codhunsa
Anekcen
®depop
EBa
Bopuc
Mapusa
YnbaHa
Muxaun
Mapus
BukTopua
Muxen
EnnszaBseTta
Hanuvna
AnéHa
AHacTacusa
PycnaH
Anvca
PomaH

fApocnas

MakcrMoBHa
KoHCTaHTUHOBHa
CepreeBHa
Cepreesuny
MapaTtoBHa
MnbnHnyHa
NropesHa
AHapeeBHa
MBaHoBHa
Cepreesuny
BnapucnasoBuy
MnbuHWYHaA
AnekcaHgpoBuy
Butanbesuny
MeaHoBMY
HukonaeBHa
KoHCTaHTUHOBHa
Bnagnmmnposumy
MnbuHWMYHaA
EBreHbeBuny
ApTeMoBHa
®époposuny
MaBnoBuy
AHppeeBuny
NropesHa
AHaTOoNbEBUY
MBaHoBWY
KoHCcTaHTUHOBHa
ApTemoBuy
AHTOHOBHa
MakcrMoBHa
OmMutpuresny
MakcrMoBHa
KOpbeBHa
AHppeeBny
BacunbeBHa
OMuntpuresny
OMuntpureBHa
AneKkcaHOpoBHa
OmapoBuy
CepreeBHa
OMuTtpuresny

AnekcaHgpoBuy

5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc

5 knacc

28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
23
23
23
22
22

3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3auer
3auer
3aver
3avet
3avet
3aver
3avet
3avet
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aveTt
3auer
3auer
3auer
3avet
3avet
3aver
3avet
3avet
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver
3aver

3aver




118 |Nan*** OMutpuin Cepreesuny 5 knacc 22 3aver
119 |Axko*** neb Cepreesuny 5 knacc 22 3aver
120 |Mok*** Mapus KoHCcTaHTUHOBHA 5 knacc 22 3aver
121 |Man*** ExkaTtepuHa BnagvmmnpoBHa 5 knacc 22 3aver
122 |Anpg*** AraTa AHpOpeeBHa 5 knacc 22 3auer
123 |Kpa*** Hwvkonawn EBreHbeBuny 5 knacc 22 3avert
124 |Bon*** AHppen ®epoposny 5 knacc 22 3auer
125 |Kan*** AnnHa BnagummnposHa 5 knacc 21 3aver
126 |bak*** Makcum OeHncosuny 5 knacc 21 3auer
127 |AHn*** Muxann Hukonaesuny 5 knacc 21 3avert
128 |3ak*** YnbsaHa EBreHbeBHa 5 knacc 21 3avert
129 [Dom*** ApuHa VBaHoBHa 5 knacc 20 3avet
130 |3un*** Apocnas [puropbesBny 5 knacc 20 3aver
131 | Xen*** KOHCTaHTUH Sanyapaoosuy 5 knacc 20 3aver
132 |bpun*** Mérp OMutpuresny 5 knacc 20 3aver
133 |3Be*** AnekcaHgp MNropesuny 5 knacc 20 3avet
134 |HOBK*** Poawnon AnekcaHgpoBuy 5 knacc 20 3auer
135 |Map*** MwupocnaBa AkoBneBHa 5 knacc 20 3aver
136 |Kou*** EnnsaBeTa BnagvMmnpoBHa 5 knacc 20 3aueT
137 |Ero*** Anekcen ApTemoBnY 5 knacc 20 3aver
138 |[pu*** KoHCTaHTUH Hukonaesny 6 knacc 23 3aver
139 [Yer*** ODanunn OenvcoBuny 6 Knacc 23 3avet
140 |Mak*** eoprumn OMuTtpuresny 6 knacc 22 3avert
141 |AHT*** AHacTtacus AnekceeBHa 6 knacc 22 3aver
142 |Bun*** Mapwusa MNeTpoBHa 6 knacc 22 3auer
143 | Cnn*** Anvca OMuTpreBHa 6 Knacc 22 3aveTt
144 |Cen*** XaHrengu Bepavesuny 6 knacc 21 3aver
145 |Kpy*** Anunca AnekcaHgpoBHa 6 knacc 21 3auer
146 |lon*** CumMoH MapkoBuy 6 knacc 21 3auet
147 |Kap*** Apkaoni AnekcaHgpoBuy 6 knacc 21 3avet
148 |Cyk*** CeaTtocnas Cepreesuny 6 knacc 21 3aver
149 |Apn*** BepoHuKa PomMaHoBHa 6 knacc 20 3avet
150 |Jlok*** Mapus BauecnaBoBHa 6 knacc 20 3avet
151 |Koz*** HOnua BnagvMunpoBHa 6 Knacc 20 3auer
152 |Bunr*** Oapbsa ButanbeBHa 6 knacc 20 3avet
MonyyeHHbIN pe3ynbTaT HeZOCTaTOYEH 41K NOCTYNNEHNS
Bann

Ne damunua Nma OTuecTBO Knacc KOMMNNeKc CobecepoBaHue
153 |AHa*** Huknta OMuTtpresmny 5 knacc 35 Hesauet
154 |bon*** MapunaHHa MapaTtoBHa 5 knacc 34 Hezauer
155 |Mac*** OmMutpuin AnekceeBuny 5 knacc 32 Hezauet
156 |Kyn*** Masen OeHncosuny 5 knacc 31 Hezauet
157 |Cen*** KceHuna AHpgpeeBHa 5 knacc 30 HesayveT




158
159
160
lel
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

AMnN***
Boin***
MeT***
MoT***
Cot***
Kog***
Ynp***
Xpa***
Hem***
Yrn***
3Bu***
Koz***
Oko***
Carx***
Kon***
Joy***
CMpI***
Bor***
Boa***
NBa***
Numn***
Kon***
Nem***
CTy***

Tux***

puropui
PomaH
VBaH
Mupocnas
Bnagnmunp
Oapbsa
Kupunn
AHHa
Bopuc
BapBapa
Mnbsa
Wnba
AnekcaHpgpa
Mnba
Huka
MaTtsel
MaBen
MapTuH
Huna
Anuca
Makap
Nropb
Onbra
KpuctuHa
EBa
CodbbAa
BapBapa
Tumodpen
Bnapucnas
Ceprein
Bapsapa
Bnapa
Oapusa
ExkaTtepuHa
Oapbsa
ExkaTtepuHa
EBreHus
ApceHunit
BapBapa
Erop
Tumodhen
eoprumn

KoHCTaHTUH

PycnanoBuny
KoHcTaHTUHOBMY
AnekcaHppoBuy
AHppeeBny
CrenaHoBuY
KnpunnosHa
OpbeBny
AHaToNbeBHA
MakcnumoBmny
ButanbeBHa
Omutpresny
Pudgatosny
AHTOHOBHa
AnekceeBuny
BukTopoBHa
MakcumoBnY
BukTopoBuy
Nropesuy
BnagvMmnpoBHa
AHppeeBHa
AnekcaHppoBuy
AnekcaHppoBuy
MNeTpoBHa
EBreHbeBHa
OMuTtpuresHa
OMntpureBHa
AnekceeBHa
AnekcaHgpoBuy
Buktoposuu
®epoposuny

MakcnMoBHa

BanepbeBHa
OMutpuresHa
HUKMTUYHa
AnekceeBHa
AnekcaHOpoBHa
OenvcoBuny
AHpOpeeBHa
OMuntpuresny
JlbBOBMY
Onerosuny

AHppeeBuny

5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
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5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc

5 knacc

28
27
27
27
27
27
26
25
24
24
24
23
23
22
22
22
21
21
21
21
21
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17

Hesauet
Hesavet
Hesauet
Hesauet
HeszaueT
Hesauet
Hesauet
Hesauet
Hesauet

Hesauet
Hesauet
Hesauet
Hesauet
Hesauet

Hesauet




201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

LLlan***
Kon***
Boy***
Boin***
Man***
Huk***
Celo***
Tan***
Yeb***
ben***
Cap***
Mux***
Bac***
Knu***
TTnx***
Con***
Pac***
Jen***
Had)***
Cam***
Cax***
Bon***
Jpic***
TTnx***
Hek***
3ar***
Map***
Mor***
Bbin***

Jbic***

Anuca
AnekcaHgp
Bauecnas
KceHnus
Nropb
®dununn
Muxaun
Onbra
Kamuna
MapuaHHa
Mupocnas
MBaH
epMaH
ApuHa
Makcum
®depop
Muxaunn
ApceHnit
AnHa
®depop
Bnaguncnase
HaTanbsa
HOpwuit
AnekcaHppa
BukTop
[puropun
Mapusa
Poctucnas
Bauecnas
AHacTacuqa
Bapsapa
YnbsHa
Ennzaeeta
Muxaunn
AHacTacusn
Anuca
Banepusa
AnnHa
Hukonan
AHHa
Mapusa
PomaH

Taucua

EBreHbeBHa
Bacunbesny
AnekcaHppoBuy
CepreeBHa
AHpOpeeBny
Cepreesuny
Muxannosuy
CepreeBHa
MnbpoaposHa
AKpaMoBHa
Cepreesuny
Cepreesuny
HuknTny
AnekcaHgpoBHa
OMutpuresny
MeaHoBWY
OMutpuresny
AnekcaHgpoBuy
OenvcoBHa
AHaTonbeBnY
Onerosuy
BonecnasoBHa
AnekceeBuny
OMuTtpuresHa
Cepreesuy
Onerosuy
AnekcaHgpoBHa
®Daputosmny
Nropesuny
OMuTpreBHa
OMutpuresHa
EBreHbeBHa
CepreesHa
Muxaiinosuy
BonecnasoBHa
CepreeBHa
MNaBnoBHa
AnekcaHOpoBHa
AnekcaHppoBuy
MakcrMoBHa
OMuTtpuresBHa
EBrenbeBuny

EBreHbeBHa

5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
5 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
6 knacc
7 knacc
7 knacc

7 Knacc

17
17
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
13
13
10
10

35
34
34
32
32
31
30
30
29
28
28
27
26
26
22
21
21
21
20
26
22
22

Hesauet
Hezauet
HeszaueT
Hesauet
Hesauet
Hesauet
Hesauet
Hesauet

Hesauet
Hesauet
Hesauet

Hesauet




244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

Kat***
ymncr**
Akpn***
3ar***
MeT***
Cem***
Bob***
Mox***
Huk***
Dua***
Ton***
FOwK***
Axo***
Buw***
Mak***
Mac***
CMp***
Tpo***
Ana***
Ben***
Bon***
Kaz***
MoT***
Cko***
Yu***
AKy***

Mrk*s

PomaH
EBreHumi
AHacTtacus
Aptemnii
MUXann
Makcum
Bapeapa
AnHa Codusa
AnéHa
AHa
HDannnn
Erop
MNaBen
Omutpuin
eopruin
AHHa
Anuca
AnekcaHgp
AHTOH
AHHa

Erop
BukTopusa
KoHCTaHTUH
ApuHa
KoHcTaHTUH
Hapbsa
AHacTacua
AHacTacuq
EnnzaBeTta
AHppen
HOnua
Makcum
Anuca
Tumodpen
Nes
ApTyp
ApunHa
CrenaH
Mapus
YnbsHa
Muxaun
AnekcaHgp

Cepadmma

AnekcaHppoBuy
AnekcaHppoBuy
OMuntpureBHa
OMuntpuresny
BUTaNbeBUY
OMuTtpuresny
CepreesHa
JleoHnpoBHa
MuxarnosHa
ButanbeBHa
Nropesuny
AnekcaHgpoBuy
AnekcaHgpoBuy
AnekcaHgpoBuy
Hukonaesny
ApKagbeBHa
[[eHHagbeBHa
Cepreesuny
HOpbeBuny
MBaHoOBHa
MakcrmoBny
OMuntpureBHa
AnekcaHppoBuy
MaBnoBHa
AnekceeBuny
MBaHoBHa
MuxarnosHa
CepreesHa
AnekceeBHa
[eoprresny
AHTOHOBHa
OmMutpuresny
CepreesHa
Nnbuy
Hukonaesuy
OMutpuresny
BnagvmmnpoBHa
Cepreesuny
MakcrMoBHa
OMuntpureBHa
AnekceeBuny
EBrenbeBmy

PomaHoBHa

7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 knacc
7 Knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc

7 Knacc

21
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13

Hesauet




287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

Cro***
Bor***
CMp***
Man***
Tep***
Snn***
Koz***
Mon***
Bax***
Bon***
Boc***
Kop***
Koy***
Pay***
Ban***
Kor***
OTp-)(--)(--)(-

MaBen
JNeonunp,
Bopwuc
AnekcaHgp
Bnapucnasa
MNenaresa
AnekcaHgp
Cepadum
ApceHuni
Hapbsa
AHHa
AnéHa
AHppen
BapBapa
puropui
Bnaaoumunp
Bnaoumunp
MpuHa
MupocnaBa
EBa
KoHcTaHTuH
ABpopa
Mapda
AnekcaHgp
Codhunsa
Codchua

MBaHoBUY
AnekcaHppoBuy
Muxannosuy
ButanbeBuny
HuUKMTUYHa
MNeTpoBHa
AHppeeBuny
PomaHoBuny
[puropbesuny
OMuTpreBHa
AnekceeBHa
AnekceeBHa
Maenosuy
PycnaHoBHa
AnekcaHgpoBuy
Cepreesuny
BukTopoBuy
KoHCTaHTUHOBHa
MakcrMoBHa
OMutpureBHa
MakcrmoBny
MapaTtoBHa
PoMaHoBHa
MaTBeeBny
BanepbeBHa

MwuxavnoBHa

7 knacc
7 Knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 knacc
7 Knacc

7 Knacc
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